
Rīgas nažu fabrīkas

"SPECIĀLISTS"
K. SALMIŅŠ un BIEDRI

Ražojumu apraksti

Riga, Aug. Deglava iela bfi 60

Tālruni: 93316, 97963





Mušu raicjutnus pirksiet

~Trauku cenhālē(i



Štancētie galda naži un dakšiņas,
kā arī naži vien.

1 G Vienkāršie, melni beiceti spali, ar 2 dzelzskniedēm, bez
apkalumiem.

2 G Vienkāršie, melni beicēti spali, ar 2 dzelzs kniedēm, ar

apkalumiem.
1 ST Angļu tērauda, melni pulēti bērza vai cita koka spali,

3 dzelzs kniedēm, bez apkalumiem.
2ST Angļu tērauda, melni pulēti bērza vai cita koka spali,

3 dzelzs kniedēm, ar apkalumiem.
3 ST Soiingenas tērauda, melni pulēti bērza vai cita koka

spali, 3 dzelzs kniedēm, bez apkalumiem.
4ST Soiingenas tērauda, melni pulēti bērza vai cita koka

spali, 3 dzelzs kniedēm, ar apkalumiem.
1 S Soiingenas tērauda, melni beicēti bērza vai cita koka

spali, 2 dzelzs kniedēm, bez apkalumiem.
2 S Soiingenas tērauda, melni beicēti bērza vai cita koka

spali, 2 dzelzs kniedēm, ar apkalumiem.
1 A Angļu tērauda, melni beicēti berza vai cita koka spali,

2 dzelzs kniedēm, bez apkalumiem-
2 A Angļu tērauda, melni beicēti bērza vai cita koka spali,

2 dzelzs kniedēm, ar apkalumiem.
1 H Angļu tērauda, melni pulēti bērza spali, 3 dzelzs knie-

dēm, bez apkalumiem.
2 H Angļu tērauda, melni pulēti bērza spali, 3 dzelzs knie-

dēm, ar apkalumiem.
24 Soiingenas tērauda, melnā ozola vai cita melnkoka spali,

3 misiņa vai vap kniedēm, dzelzs apkalumiem.
36 Soiingenas tērauda, machagonija vai cita sarkankoka

spali, 3 misiņa vai vaj-a kniedēm, dzelzs apkalumi.
36 K Soiingenas tērauda, stūraini machagonija vai cita sarkan-

koka spali, 3 misiņa kniedēm, dzelzs apkalumiem.
300 Soiingenas tērauda, mākslīgā raga „Lattoid“ spali, da-

žādās krāsās, 3 misiņa vai vaj-a kniedēm, dzelzsapkalum.

Sakņu un augļu naži.

2 Soiingenas tērauds, šaura forma, taisniem zobiem, melni

beicēti koka spali, 3 dzelzs kniedēm, bez apkalumiem.
3 Soiingenas tērauds, tie paši tikai ar dzelzs apkalumiem.
4 Soiingenas tērauds, tie paši tikai ar 3 misiņa kniedēm

un misiņa apkalumiem.
5 Soiingenas tērauds, tie paši, tikai sarkankoka spaliem,

3 dzelzs kniedēm un dzelzs apkalumiem.



6 Solingenas tērauds, tie paši, tikai sarkankoka spaliem,
3. misiņa kniedēm un misiņa apkalumiem.

7 Solingenas tērauds, tie paši, tikai ar mākslīgā raga
„Lattoid“ spaliem, 3 dzelzs kniedēm un dzelzs apkal.

8 Solingenas tērauds, tie paši, tikai ar mākslīgā raga

„Lattoid“ spaliem, 3 misiņa kniedēm un misiņa apkal.
9 Solingenas tērauds, parastā forma, melni beicēti koka

spali, 3 dzelzs kniedēm, dzelzs apkalumiem.
10 Solingenas tērauds, tie paši, tikai ar iedobtu dzelzs apkal.
11 Solingenas tērauds, tie paši, tikai sarkankoka spaliem,

3 misiņa kniedēm, dzelzs apkalumiem.
12 Solingenas tērauds, parastā forma, sarkankoka spaliem,

3 misiņa kniedēm un iedobtu dzelzs apkalumu.
12 P —■ Vienkāršie, parastā forma, melni beicēti koka spali,

2 dzelzs kniedēm, bez apkalumiem.
87 Angļu tērauds, parastā forma, melni beicēti bērza spali,

3 dzelzs kniedēm.

88— Solingenas tērauds, parastā forma, baltozola spali,
3 dzelzs kniedēm.

87 ST - Angļu tērauds, parastā forma, melni pulēti berza vai
cita koka spali, 3 dzelzs kniedēm.

88 ST Solingenas tērauds, parastā forma, machagonija vai cita

sarkankoka spali, 3 dzelzskniedēm.

98— Angļu vai Solingenas tērauds, pusšaura forma, apaļiem
baltozola spaliem, 3 dzelzs kniedēm.

98 Ķ Angļu vai Solingenas tērauds, pusšaura forma, stūrai-
niem baltozola spaliem, 3 dzelzs kniedēm.

100 Nerūsoša tērauda, pusšaura forma, machagonija vai cita
koka spaliem, 3 misiņa kniedēm.

108 Angļu vai Solingenas tērauda, parastā forma, apaļiem
baltozola spaliem, 3 dzelzs kniedēm.

108 K Angļu vai Solingenas tērauds, tie paši, tikai stūrain. spal.
11® . Nerūsoša tērauda, parastā formā, machagonija vai cita

koka spaliem, 3 misiņa kniedēm.

118 Angļu vai Solingenas tērauda, parastā forma, melni bei-
cēti koka spali, 2 dzelzs kniedēm.

Līkie dunči.

120 Solingenas tērauda, 118X21 mm asmeņiem, apaļi iz- •
liektiem ozola spaliem.

124 Solingenas tērauda, 118X21 mm asmeņiem stūraini iz-
liektiem ozola spaliem-

126 Solingenas tērauda, 120X25 mm asmeņiem, apaļi iz-
liektiem ozola spaliem.

R. Skujiga tipogr. Rīgā, Tērbatas ielā 6 8. T. 26315



Maizes un virtuves naži.

140 Solingenas vai angļu tērauda, 150X25 mm asmeņiem,
ozola spaliem.

150 Solingenas vai angļu tērauda, 150X25 mm machagonija
vai ozola spaliem un lielu dzelzs apkalumu.

151 Solingenas vai angļu tērauda, 150X25 mm asmeņiem,
stūrainiem machagonija vai ozola spaliem un dzelzs apkal.

160 Solingenas vai angļu tērauda 157X32 mm asmeņiem,
machagonija vai ozola spaliem.

166 Solingenas vai angļu tērauda, 157X?2 mm asmeņiem,
machagonija vai ozola spaliem, 6 misiņa paplāksnēm.

170 Solingenas vai angļu tērauda, 160X26 mm asmeņiem,
machagonija vai ozola spaliem.

176 Solingenas vai angļu tērauda, 160X26 mm asmeņiem,
machagonija vai ozola spaliem, 6 misiņa paplāksnēm.

184 Solingenas vai angļu tērauda, 184X27 mm asmeņiem,
stūrainiem ozola spaliem.

186 Solingenas vai angļu tērauda, 184X27 mm asmeņiem,
stūrainiem ozola spaliem un 6 misiņa paplāksnēm.

Cukurbiešu naži.

180 Solingenas tērauda, 184X27 mm asmeņiem, ielaisti apa-
ļos bērza vai cita koka spalos. .•. "

185 Solingenas tērauda, 184X27 mm asmeņiem, ielaisti apa-
ļos bērza vai cita koka spalos, ar ieslīpētu roku aizsargu.

Kabatas naži.

1000 Zviedru tērauda, Fiskara parauga, mazie, melni beicēti
kā arī sarkankoka spaliem.

1001 Zviedru tērauda, atslēdznieku naži, ar misiņa paplāksni,
sarkankoka spali.

1002 Zviedru tērauda, Fiskara parauga, vidējie, melni beicēti

kā ari sarkankoka spali.
1003 Magnet-tērauds, asmenis magnetizēts, spali no Sibīrijas

vai cita baltskārda, uzraksts krievu un latviešu valodā.

1004 Zviedru tērauda, Fiskara parauga, lielie, melni beicēti

kā arī sarkankoka spali.
1005 Zviedru tērauda, Fiskara parauga, vidējie, spali tie

paši, ar korķa velkamo.

1006 Zviedru tērauda, Fiskara parauga, lielie, spali tie paši,
ar korķa velkamo.

1007 —; Zviedru tērauda, Līdaciņas parauga, 2 asmeņiem, korķa
velkamo, melni pulēti kā arī sarkankoka spali.



1008 Skolnieku parauga, 1 asmeni, korķa velkamo un riņķi,
mākslīgā raga „Lattoid" spali, asmeņi augsti pulēti un

ar magnētu.

1009 Skolnieku parauga, 1 asmeni, korķa velkamo un riņķi,
abos galos metāla apkalumi, „Lattoid“ spali, asmeņi
augsti pulēti un ar magnētu.

1010 Skolnieku parauga, 2 asmeņi un korķa velkamo, „Lattoid“
spali, asmeņi augsti pulēti un ar magnētu.

1011 Skolnieku parauga, 2 asmeņi un korķa velkamo, abos

galos metāla apkalumi, „Lattoid" spali, asmeņi augsti
pulēti un ar magnētu.

1012 Skolnieku parauga, 1 asmeni un riņķi, abos galos me-

tāla apkalumi, asmenis augsti pulēts un ar magnētu,
„Lattoid“ spali.

1012a Skolnieku parauga, 1 asmeni un riņķi, „Lattoid“ spali,
asmenis augsti pulēts un ar magnētu.

1013 Skolnieku parauga, 2 asmeņi, augsti pulēti un ar mag-
netu, „Lattoid“ spali,

1014 Skolnieku parauga, 2 asmeņi, abos galos metāla apka-
lumi, „Lattoid“ spali, asmeņi augsti pulēti un ar magnētu.

1015 Līdaciņas parauga, 1 asmeni, bez korķa velkamā, ma-

chagonija un arī melni pulēti koka spali.
1016 Zīmējums ar uzrakstu „Buldog“, 2 asmeņi un korķa

velkamais, machagonija un arī melni pulēti koka spali.
1017 ■— Solingenas tērauda, 2 taisna veida asmeņiem un korķa

velkamo, machagonija un arī melni pulēti koka spali.
0 L Zviedru tērauda, Fiskara parauga, mazie, „Lattoid“ spal.

L
~ „ n „ vidējie, ~ ~

4 L
~ „ n ļt lielie,

~ „

5L-
„ „ vidējie, „

ar viļķi.
6L— Zviedru tērauda, Fiskara parauga, lielie, „Lattoid" spaliem,

ar viļķi.
7 Līdaciņas parauga, 2 asmeņi un korķa velkamais,„Lattoid“

spali, asmeņi augsti pulēti un ar magnētu.

15 Līdaciņas parauga, 1 asmenis, „Lattoid“ spali, asmenis

augsti pulēts un ar magnētu.

16 „Buldog“ ar uzrakstu un zīmējumu, 2 asmeņi un korķa
velkamo, „Lattoid“ spali, asmeņi augsti pulēti un ar magn.

Solingenas tērauda, 2 taisna veida asmeņiem un korķa
velkamo, „Lattoid“spaliem, asmeņiaugstipulēti u.ar magn.

18 Skolnieku parauga, saukti „spalvu nazīši", 2 akmeņiem,
abos galos misiņa apkal., asmeņi augsti pulēti un ar magn.

19 Skolnieku parauga, tie paši, tikai bez misiņa apkalumiem.



20 Skolnieku parauga, tie paši, bez misiņa apkal., vēl mazāki.

Skolnieku parauga kabatas nažiem Nr. Nr. 18, 19 un 20

starpsieniņas no misiņa skārda.

7L — Līdaciņas parauga, 2 asmeņi un korķa velk., „Lattoid“spali,
asmeņi augsti pulēti un ar magnētu, starpsienas no misiņa.

15 L— Līdaciņas parauga, 1 asmenis, „Lattoid“ spaliem, starp-
sien.no misiņa skārda,asmenis augsti pulēts un ar magnētu.

16 L „Buldog“, ar uzrakstu un zīmējumu, 2 asmeņi un korķa
velkamo, „Lattoid“ spaliem, asmeņi augsti pulēti un ar

magnētu, starpsieniņas no misiņa skārda.

17 L Solingenas tērauda, 2 taisna veida asmeņiem un korķa
velkamo, „Lattoid“ spaliem, asmeņi augsti pulēti un ar

magnētu, starpsieniņas no misiņa skārda.

107 Līdaciņas parauga, 2 asmeņiem un korķa velkamo, ma-

chagonija vai melni pulēti koka spali, starpsieniņas misiņa.
115 Līdaciņas parauga. 1 asmenis, machagonija un arī melni

pulēti koka spali, starpsieniņas misiņa.

116 „Buldog“, ar zīmējumu un uzrakstu, 2 asmeņi un korķa
velkamo, machagonija spali un arī melni pulēti koka

spali, starpsieniņas misiņa.

117 Solingenas tērauda, 2 taisna veida asmeņiem un korķa
velkamo, machagonija un arī melni pulēti koka spali,
starpsieniņas no misiņa skārda.

Visi „Lattoid“ spali dažādās krāsās.









LATVIJAS NACIONĀLA BIBLIOTĒKA

lllilllllllillllllll
0320065665




	Rīgas nažu fabrikas Speciālists K. Salmiņš un biedri ražojumu apraksti
	MAIN
	Rīgas nažu fabrīkas "SPECIĀLISTS" K. SALMIŅŠ un BIEDRI

	BACK

	Advertisements
	Advertisement

	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


